
第十三屆全港藝術體操分齡比賽

運動員名單及出場次序

新秀A 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 徒手 繩操

AJ01 Chung Wing Tung 鍾穎童 1 X

AJ02 To Wing Shan 杜穎珊 2 36

AJ03 Lin Hei Man 林晞雯 3 X

AJ04 Liu Sin Yee Sammie 廖茜怡 4 37

AJ05 Choi Ching Shun 蔡靖淳 5 X

AJ06 Arasaratnam Vanessa 艾博瑜 6 X

AJ07 Yeung Wing Nga 楊詠雅 7 X

AJ08 Leung Man Yin 梁敏妍 8 X

AJ09 Kum Yuen Mei 甘琬湄 9 X

AJ10 Wong Yi Ning 黃伊寧 10 38

AJ11 Hui Tsz Wai 許芷瑋 11 X

AJ12 Leung Yee Ching 梁綺菁 12 X

AJ13 Liu On Lam 廖安臨 13 39

AJ14 Wong Siu Ting 黃筱婷 14 40

AJ15 Chan Cheuk Yiu 陳芍瑤 15 41

AJ16 Wong On Mei 黃安薇 16 42

AJ17 Fung Hoi Ting 馮凱婷 17 43

AJ18 Tsui Sin Hang 徐蒨珩 18 44

AJ19 Sin Wan Yee 冼韻而 19 45

AJ20 Chiu Casey 趙嵐 20 1

AJ21 Cheung Long Sze 張朗斯 21 2

AJ22 Chau Pui Yin 周珮賢 22 3

AJ23 Lau Kit Wa 劉潔華 23 4

AJ24 Yu Hoi Ching 俞海晴 24 5

AJ25 Lam Kit Ping 林潔冰 25 6

AJ26 Leung Yee Yan 梁懿忻 26 7

AJ27 Luk Pak Yan 陸柏欣 27 X

AJ28 Cheng Fung Shan 鄭鳳珊 28 X

AJ29 Lee Wai Lok 李懷樂 29 8

AJ30 Wong Lui 黃磊 30 X

AJ31 Chan Ka Man 陳嘉敏 31 9

AJ32 Ip Kwai Heung 葉桂香 32 X

AJ33 Fung Man Ting 馮敏婷 33 10

AJ34 Chen Bao Yi 陳寶儀 34 X

AJ35 Leung Yee Ching 梁懿靖 35 11

AJ36 Chung Sum Yue 鍾芯豫 36 X

AJ37 Tsang Tsz Ching 曾芷晴 37 12

AJ38 Cheng Wai Chun 鄭蔚臻 38 X

AJ39 Cheng Lai Chun 鄭勵臻 39 X

AJ40 Cheung Ming Wai 張明慧 40 X

AJ41 Hui Cheryl 許文雅 41 13

AJ42 Lee Wing Che 李詠慈 42 14

AJ43 Tsang Tsz Kan 曾子芹 43 15

AJ44 Ng Chi Ching 吳芷晴 44 16

AJ45 Yu Nicole 余佳蔚 45 17

AJ46 Lee Wing Yan 李詠恩 46 18

AJ47 Liu Ka Ying 廖家瑩 47 19

AJ48 Lam Wai Kwan 林慧筠 48 20

AJ49 Fung Ching Yan 馮靖茵 49 21

AJ50 Sung Kitty 宋思霆 50 X

AJ51 Lui Hiu Yan 呂曉昕 51 22

AJ52 Lee Wing Sze 李詠思 52 23

AJ53 Chan Kin Ling 陳健伶 53 24

AJ54 Cheng Yi Shin 鄭伊善 54 25

AJ55 Ng Sze Nga 伍詩雅 55 26

AJ56 Wong Ying Tung 黃映彤 56 27

AJ57 Lee Wing Tung 李穎潼 57 28

AJ58 Wong Tsz Ching 黃芷澄 58 29



第十三屆全港藝術體操分齡比賽

運動員名單及出場次序

新秀A (續) 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 徒手 繩操

AJ59 Pang Tsz Ching 彭芷晴 59 30

AJ60 Man Hiu Wan Ruby 文曉韻 60 31

AJ61 Yu Hiu Fung 于曉楓 61 32

AJ62 Ly Hoi Lam 李凱琳 62 33

AJ63 Chan Ka Ying 陳嘉瑩 63 X

AJ64 Yu Hiu Laam Hilary 余曉嵐 64 X

AJ65 Chung Kwan Lai 鍾君澧 65 34

AJ66 Lau Joelle 劉以涵 66 35

新秀B 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 徒手 繩操

AS01 Lai Shuk Ching 賴淑貞 X 26

AS02 Feng Sui Yee 馮瑞儀 1 27

AS03 Lai Shun Yan, Sherri 黎舜蒽 2 28

AS04 Lau Tsz Wa 劉芷樺 3 29

AS05 Sham Lok Yi 岑樂怡 4 30

AS06 Chin Hoi Tung 錢凱彤 5 31

AS07 Hui Man Ching 許文靜 6 32

AS08 Kwong Hau Ying 鄺巧(王瑩) 7 33

AS09 Chiu Chin Ying 趙千萾 8 34

AS10 Cheung Hoi Ching 張愷程 9 35

AS11 Leung Wai Hing 梁維馨 10 X

AS12 Cheung Hiu Ching 張澆晴 11 36

AS13 Chan Hei Ting 陳晞婷 12 37

AS14 Yeung Wing Yan 楊永欣 13 1

AS15 Lee Hiu Hang 李曉珩 14 2

AS16 Ng Sin Yee 吳倩儀 15 3

AS17 Cheng Yi Ching 鄭伊淨 16 4

AS18 Ng Sze Lok 伍詩樂 17 5

AS19 Har Ho Yan 夏浩恩 18 6

AS20 Lau Man Wai 劉敏慧 19 7

AS21 Mak Haymon 麥晞文 20 8

AS22 Hui Maeve 許文懿 21 9

AS23 To Wing Tung 杜穎彤 22 10

AS24 Cheng Lok Yee 鄭樂怡 23 11

AS25 Tong Beatrice 唐嘉蔚 24 12

AS26 Yau Hiu Suet 邱曉雪 25 X

AS27 Ng Tsz Ching 吳芷晴 26 13

AS28 Yung Wai Nga 翁蔚雅 27 X

AS29 Law Ki Ying 羅琪(女英) 28 14

AS30 Hui Cheuk Yee 許焯怡 29 15

AS31 Wong Sui Yee, Zoe 黃雪兒 30 X

AS32 Wong Wai Ching 黃湋程 X 16

AS33 Ma Sakina 馬嘉倩 31 17

AS34 Chung Ka Long 鍾嘉朗 32 X

AS35 Cheng Hoi Yi 鄭凱兒 33 X

AS36 Chu Wai Ling 朱蕙羚 34 18

AS37 Lau Wai Ting, Windy 劉慧婷 35 19

AS38 Tse Wai Tung 謝煒彤 X 20

AS39 Chan Wan Wai 陳韻卉 36 21

AS40 Leung Fung Ting 梁鳳婷 37 22

AS41 Wong Pui Yin 黃佩妍 X 23

AS42 Leung Hoi Wing 梁凱穎 38 X

AS43 Hung Yee Ting 洪綺廷 39 X

AS44 Leung Wan Yin 梁蘊妍 40 24

AS45 Kwan Sweet Bowie 關斯維 41 25

AS46 Chan Yuk Man 陳鈺汶 42 X

AS47 Chan Po Chu 陳寶珠 43 X



第十三屆全港藝術體操分齡比賽

運動員名單及出場次序

a

新秀B (續) 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 徒手 繩操

AS48 Cheung Yuet 張悅 44 X

AS49 Jim Pak Wai 詹栢蕙 45 X

AS50 Cheung Tam Ning 張淡寧 46 X

初級 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 球操 圈操

B01 Siu Chun Yi 蕭俊宜 1 1

B02 Ho Tsoi Ning 何采羚 2 2

B03 Pang Ka Man 彭嘉雯 3 3

B04 Chan Wai Ying 陳慧盈 4 4

B05 Wong Siu Chun 黃小真 5 5

B06 Lo Sze Ting 勞思婷 6 6

B07 Lau Rachel 劉彥珊 7 7

B08 Tse Long Ching 謝朗晴 8 X

B09 Chan Tsz Yin 陳紫嫣 9 8

B10 Yeung Yat Shum Pricill 楊逸琛 10 9

B11 Law Shun Yi 羅順懿 11 10

B12 Tang Ho Ching 鄧皓晶 12 11

中級 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 繩操 圈操 帶操 棒操

C01 Law Pui Ki 羅佩琪 1 X 1 1

C02 Siu Chung Yi 蕭仲宜 2 1 2 2

C03 Chow Sze Kwan 周思君 3 2 3 3

C04 Chan Lok Yan 陳樂欣 4 X 4 4

C05 Wong Hung Yan 王虹茵 5 3 5 5

C06 Huang Yuen Ki 黃婉琪 X 4 X 6

C07 Tam Shuk Yin 譚淑賢 6 5 6 7

C08 Cheng Yue Ying 鄭裕盈 7 6 7 8

C09 Yeung Yee Sheung 楊綺嫦 8 X 8 9

C10 Shin Wing Ka 孫潁珈 9 7 9 10

C11 Chik Fung Yan 植鳳欣 10 X 10 11

C12 Wong Kwok Ching 王國青 X X X 12

C13 Tam Ka Wun 譚嘉媛 11 8 11 13

C14 Huang Hsiao Ching 黃筱靜 X X X 14

C15 Chan Lok Ching 陳樂晴 X X 12 X

C16 Li Man Lok 李旻洛 X 9 X X

C17 Chan Yuen Ching 陳苑澄 12 10 13 15

C18 Yu Chiu Wing 余昭穎 13 11 14 16

C19 Chau Yat 周逸 14 12 15 17

C20 Tang Ho Lin 鄧皓蓮 15 13 16 18

C21 Chan Nok Ting 陳諾婷 X X 17 X

C22 Tsang Tsz To 曾芷淘 X X 18 X

C23 So Wai Ling 蘇慧鈴 X X 19 X

高級 出場次序

編號 運動員姓名(英) 運動員姓名(中) 繩操 球操 帶操 棒操

D01 Pang Wai Yung, Carol 彭惠融 1 1 1 1

D02 Tsui Wing Yan 徐詠殷 2 2 2 2

D03 Siu Po Yi 蕭寶宜 3 3 3 3

D04 Law Nga Pui 羅雅珮 4 X 4 X

D05 Pang Wai Yee, Gloria 彭惠怡 5 4 5 4

D06 Wong Yuk Yin 黃鈺燕 6 5 6 5



第十三屆全港藝術體操分齡比賽

運動員名單及出場次序

集體-(初級組)球操

編號 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

GJ01
嘉諾撒聖瑪莉書院

小學

Lou Ho Yi 盧可怡

So Ka Yan, Angel 蘇家欣

Chu Siu Sze, Cecilia 朱小詩

Lau Vanessa, Elizabeth 劉穎澄

Lee Shu Lam 李淑琳

GJ02 飛之星

Lau Man Wai 劉敏慧

Mak Haymon Frente 麥晞文

Ng Chi Ching 吳芷晴

Ng Sze Lok 伍詩樂

Hui Maeve 許文懿

GJ03 元朗體育會

Lau Rachel 劉彥珊

Au Yeung Yuen Tung 歐陽宛彤

Wong Hiu Tung 王曉彤

Kong Wing 江穎

Tang Lok Sze 鄧濼思

GJ04 呂明才

Lam Wai Kwan 林慧筠

Cheng Yi Ching 鄭伊淨

Har Ho Yan 夏浩恩

Wong Ying Tung 黃映彤

Lui Hiu Yan 呂曉昕

集體-(高級組)帶操

編號 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

GS01 飛之星

Kung Ka Ying 龔家瑩

Yung Shuk Yi 翁淑怡

Chung Ka Pan 鍾家盼

Tai Man Pui 戴汶珮

Wong Po Lam 王寶琳

GS02 元朗體育會

Ng Hong Ting 吳康婷

Ng Hei Ling 伍喜鈴

Wong Tsz Ching 黃紫程

Fung Cheuk Yu 封綽瑜

Tang Chui Yee 鄧翠儀

GS03 聖母玫瑰書院

Wong Yik Ting 黃亦婷

Lo Wing Ki 盧詠琪

Lo Phoebe 羅嘉瑤

Ng Ka Yan 吳嘉茵

Cheung Sin Ying 張倩盈

GS04 港隊

Pang Wai Yee, Gloria 彭惠怡

Pang Wai Yung, Carol 彭惠融

Tsui Wing Yan 徐詠殷

Siu Po Yi 蕭寶宜

Wong Yuk Yin 黃鈺燕

GS05 沐恩

Lui Ka Yiu 呂嘉瑤

Chung Ka Kei 鍾家冀

Lam Wai Ting 林慧婷

Tam Tiffany 譚允婷

Wu Hei Man 胡曦文



第十三屆全港藝術體操分齡比賽

運動員名單及出場次序

團體賽

組別 團體 運動員姓名(英) 運動員姓名(中)

新秀A

孫方中小學

Tsang Tsz Kan 曾子芹

Fung Ching Yan 馮靖茵

Liu Ka Ying 廖家瑩

飛之星

Wong Ying Tung 黃映彤

Lam Wai Kwan 林慧筠

Ng Chi Ching 吳芷晴

浸信會呂明才小學

Lee Wing Yan 李詠恩

Lui Hiu Yan 呂曉昕

Cheng Yi Shin 鄭伊善

嘉諾撒聖家學校

To Wing Shan 杜穎珊

Liu Sin Yee Sammie 廖茜怡

Liu On Lam 廖安臨

聖公會青衣　

何澤芸小學

Chan Cheuk Yiu 陳芍瑤

Tsui Sin Hang 徐蒨珩

Wong Siu Ting 黃筱婷

五邑工商總會學校

Chan Ka Man 陳嘉敏

Cheung Long Sze 張朗斯

Yu Hoi Ching 俞海晴

觀塘官立下午小學

Lau Kit Wa 劉潔華

Leung Yee Ching 梁懿靖

Lee Wai Lok 李懷樂

新秀B

聖公會青衣　

何澤芸小學

Lee Hiu Hang 李曉珩

Ng Sin Yee 吳倩儀

Yeung Wing Yan 楊永欣

飛之星

Lau Man Wai 劉敏慧

Mak Haymon 麥晞文

Ng Sze Lok 伍詩樂

浸信會

呂明才小學

Har Ho Yan 夏浩恩

Cheng Yi Ching 鄭伊淨

Hui Maeve 許文懿

天神嘉諾撒學校

Ma Cassin 馬嘉倩

Chu Wai Ling 朱蕙羚

Leung Wan Yin 梁蘊妍

嘉諾撒聖家學校

Tong Beatrice 唐嘉蔚

Lau Wai Ting, Windy 劉慧婷

To Wing Tung 杜穎彤

聖母玫瑰書院

Sham Lok Yi 岑樂怡

Chin Hoi Tung 錢凱彤

Lai Shun Yan, Sherri 黎舜蒽

初級

浸信會沙田圍

呂明才學校

Lo Sze Ting 勞思婷

Chan Tsz Yin 陳紫嫣

Tse Long Ching 謝朗晴

觀塘官立下午小學

Pang Ka Man 彭嘉雯

Ho Tsoi Ning 何采羚

Chan Wai Ying 陳慧盈

中級

觀塘官立下午小學

Shin Wing Ka 孫潁珈

Wong Hung Yan 王虹茵

Chan Lok Yan 陳樂欣

Chik Fung Yan 植鳳欣

五邑工商總會學校

Tam Shuk Yin 譚淑賢

Huang Yuen Ki 黃婉琪

Chow Sze Kwan 周思君


	名單

